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Kuskstatistik

Skive måndag 19 maj 2025
Kuskstatistik per onsdag 14 maj 08:02

Kör i lopp Bana % tkr %

Akselsen, Adrian S. 6 *
Andersen, Peter Ø. a 5 * 17 5-3-2 29 89 35 6-8-5 17
Andersen, Søren Demant a5,9 * 45 9-9-3 20 189 68 8-18-6 12
Andreasen, Martin a 5,7,9 * 70 9-5-10 13 180 260 19-30-26 7
Boeck, Camilla Munk a 8 * 21 0-2-2 0 33 57 7-8-9 12
Carlsen, Mette a 8 * 22 2-6-4 9 92 54 7-6-7 13
Dahlgaard, Jan 1,3 * 21 2-2-5 10 110 163 30-22-13 18
Damsgård, Theo a 3,4,5,9 * 20 2-2-4 10 70 34 9-4-5 26
Davidsen, Solveig a 8 * 2 0-0-1 0 6 10 0-0-1 0
Foget, Kasper 1,2 * 52 5-4-2 10 210 227 21-22-23 9
Fredmar, Anders a 5 * 4 2-1-0 50 28 19 2-2-4 11
Friborg, Kent 1,3,4,6 * 113 4-4-9 4 245 203 7-16-11 3
Friis, Morten 1,4,6 * 104 7-11-25 7 479 374 29-54-54 8
Gregersen, Charlotte H. a 8 * 3 0-0-1 0 2 27 3-2-0 11
Gregersen, Mick H. a 9 * 10 0-1-1 0 5 36 2-3-8 6
Hansen, Pernille Bye a 9 * 21 5-1-2 24 49 58 0-10-7 0
Henriksen, Mads 2 * 31 1-3-4 3 82 119 11-16-16 9
Jacobsen, Jens C. a 9 * 14 2-1-4 14 33 28 1-10-5 4
Jensen, Flemming 1,6 * 55 11-9-2 20 578 237 34-24-24 14
Jensen, Kenneth a 9 * 10 1-1-0 10 8 22 1-1-5 5
Jensen, Mathias 3 * 62 0-4-7 0 112 162 9-11-12 6
Juel, Jeppe 1,2,4,7 * 147 25-19-20 17 874 519 63-53-58 12
Juul, Kristian a 9 * 42 3-6-3 7 80 117 17-9-10 15
Juul, Morten 2 * 11 2-1-2 18 58 21 2-2-4 10
Juul, Per a 5,9 * 2 0-0-2 0 7 38 3-1-3 8
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6,7 * 250 53-31-36 21 1551 809 138-130-111 17
Kirk, Lucas a 5,9 * 21 3-0-0 14 35 91 8-7-9 9
Kjær, Rene 1,2,4,6 * 189 27-33-31 14 1109 582 86-95-75 15
Korfitsen, Nicklas 2,3,4,6,7 * 121 14-20-13 12 805 400 124-79-46 31
Kristensen, Torben a 3,9 * 13 1-0-0 8 22 10 0-2-0 0
Lauridsen, Kira a 8 * 5 0-0-0 0 1 7 2-0-1 29
Lønborg, Michael 3,4,6,7 117 41-24-10 35 1147 429 111-64-49 26
Madsen, Karina a 8 * 40 6-6-5 15 107 102 7-9-11 7
Madsen, Kim a 9 * 24 1-3-2 4 32 81 14-15-9 17
Møllenberg, Dennis a 5 * 8 0-1-0 0 13 16 2-3-2 13
Møllenberg, Sandra a 9 * 3 0-0-0 0 0 3 1-0-0 33
Mønster, Knud 2,4,6,7 * 85 10-10-13 12 489 327 24-42-31 7
Nielsen, Kjell a 5 * 20 1-2-1 5 26 34 3-1-5 9
Nielsen, Mariann T. a 3,9 * 10 0-1-2 0 32 22 0-6-3 0
Olsen, Frederik Kragh a 5 * 26 4-0-1 15 49 39 0-3-6 0
Pedersen, Anders 3,7 * 42 6-10-1 14 197 132 15-21-18 11
Pedersen, Jørgen B. a 9 * 5 0-0-0 0 2 25 0-3-3 0
Rask, Jeppe 1,4,7 * 53 7-6-7 13 260 171 19-19-18 11
Stolle, Emma a 5 *
Svendsen, Bent 1,2 * 25 2-5-3 8 200 114 10-15-17 9
Svendsen, Maria 8 * 2 0-1-0 0 9 25 6-1-0 24
Uglebjerg, Anette a 8 * 12 2-3-0 17 41 36 6-4-3 17

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive måndag 19 maj 2025
Tränarstatistik per onsdag 14 maj 08:02

Hästar i lopp Bana % tkr %

Aaberg, Ole 7 *
Andersen, Peter Ø. 5 *
Andreasen, Martin 7,9 *
Boeck, Henriette Munk 6 *
Boeck, Troels 8 *
Carlsen, Mette 8,8 *
Christensen, Elund 5 *
Fredmar, Anders 5 *
Friis, Jan 1 *
Friis, Morten 1,1,4,6,9 *
Gammelgård, Sabina 4 *
Gregersen, Charlotte H. 8 *
Gregersen, Mick H. 9 *
Hansen, Jesper 3 *
Henriksen, Mads 2 *
Jensen, Flemming 1,6 *
Jensen, Kenneth 9 *
Jensen, Lindhardt 2,5 *
Juel, Jeppe 4 *
Juul, Kristian 9,9 *
Juul, Morten 1,2,2,4,5 *
Juul, Per 9 *
Korfitsen, Nicklas 3,4 *
Kristensen, Hans Ulrik 7 *
Kristensen, Niels D. 2,7 *
Kristensen, Torben 3,9 *
Kvistgaard, Anette 8 *
Larsen, Victoria 6 *
Lauridsen, Kirsten 8 *
Lohmann, Charlotte 2 *
Lønborg, Michael 3,6,7
Madsen, Kim 9,9 *
Malmros, Julie 3 *
Meier, Camilla 1,3 *
Møllenberg, Dennis 9 *
Møllenberg, Sandra 5 *
Mønster, Knud 2,4,6 *
Nielsen, Gitte Løvig 9 *
Nielsen, Marc Bæk 2,7 *
Nielsen, Mariann T. 3,3,4 *
Olsen, Per Bresløv 5,9 *
Pedersen, Anders 3,6,7 *
Poulsen, Leif 5,9 *
Rask, Jeppe 1,4,7 *
Rasmussen, Peter 1 *
Sejer, Ole 4 *
Sletsjø, Andrea 6 *
Spangenberg, Björn 1,5 *
Svendsen, Bent 1,2,8 *
Sørensen, Elisabeth 5 *
Tholstrup, Helle 5,9 *
Toft, Niels Peder 8 *
Westergaard, Kaj 6 *
Willumsen, Paw 3,4 *

* Anger licens utomlands


